[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2018 г. № 2078

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг управлением по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области и подведомственными управлению по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области образовательными учреждениями
«Предоставление информации об
 организации общедоступного и
бесплатного дошкольного,
 начального общего, основного общего,
среднего общего образования, а также
 дополнительного образования в
общеобразовательных организациях,
расположенных на территории
муниципального образования»

В целях реализации органами Администрации Курского района Курской области Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с  постановлением Администрации Курского района Курской области от 01.03.2018 г. № 516 «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация  Курского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальных услуг управлением по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области и подведомственными управлению по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области образовательными учреждениями:
- «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Курского района Курской области от 28.012.2015 г. № 4111 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг управлением по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области и подведомственными управлению по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области образовательными учреждениями».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по социальным вопросам В.Д. Неведрова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                 В.М.Рыжиков